
1

04.08.2022

Capri.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN



2

04.08.2022

Capri.

Vyhrazujeme si právo na event. změnu barevných či modelových odchylek případně opravu chybných informací.Všechny rozměry v cm jsou přibližné.

04.08.2022

     
Nabídka korpusů a půedních frontů

Prosím udejte v každé objednávce správnou barevnou kombinací předních frontů a korpusů!

Barevná provedení:
Korpus

přední fronty se 
sklem

Sklo
Kieselgrau

sklo  
champagner

zrcadlo

vnitřní dekor Zrcadlo

model ů. 848
dekor bílý dub

model ů. 849
dekor dub mocca

dekor stůíbrošedý 
proužek



Všechny rozměry jsou uváděny jako přibližné v cm. Chyby a technické změny jsou vyhrazeny! 3

04.08.2022

Capri.

podnož v chromu pravoúhlé nožičky, 
chrom

podnože v barvě tm. pravoúhlé nohy, 
tm. břidlice

úchytky a lišty

lišty v tm. bůidlicilišty v
barva korpusu

Úchytky v chromu úchytky tm. bůidlice



Skůínů s kůídlovými dveůmi

šířky korpusů

4

04.08.2022

Capri.

50 1,5 47,5 1,5 50,5 cm

100 1,5 96,4 1,5 99,4 cm

150 1,5 96,4 1,5 47,5 1,5 148,4 cm

200 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 197,3 cm

250 1,5 96,4 1,5 47,5 1,5 96,4 1,5 246,3 cm

300 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 295,2 cm

350 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 47,5 1,5 344,2 cm

400 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 96,4 1,5 393,1 cm

Šířka SoklStrana Strana Strana Strana StranaSokl Sokl Sokl
Šířka
efektivní

Vyhrazujeme si právo na event. změnu barevných či modelových odchylek případně opravu chybných informací.Všechny rozměry v cm jsou přibližné.

KVALITA V DETAILU

- Zadní stěny: sololit s drážkou
- otočné dveře s 105°- úhlem otevírání a tlumením dovírání
- Police: 22 mm silné, kovové podložky
- kovové šatní tyče a kovové doplňky do skříní, zatížení 40 kg 
- všechna kování jsou kovová, určená pro vyšší zatížení
- Maximální komfort při dodání doplňkového nábytku



5

04.08.2022

Capri.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN



6

04.08.2022

Capri.

SEDEA
SEZNAM PRODEJNÍCH CEN



Skříně s křídlovými dveřmi
bez horní rampy

7

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Capri.

Popis

Č
. v

ýr
.

C
ZK

Č
. v

ýr
.

C
ZK

Č
. v

ýr
.

C
ZK

Č
. v

ýr
.

C
ZK

uchytky chrom/listy
v barve korpusu  

úchytky a lišty
v tm. břidliciB

Výška 236 cm Výška 236 cmVýška 216 Výška 216 

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním

Dveře, sklo champagner,
s lištami

50

50

100

150

200

250

300

350

400

1-dvř. 

1-dvř. 

2-dvř.

3- dveřové

4- dveřové

5- dveřové

6- dveřové

7- dveřové

8- dveřové

vlevo zavěšené

vpravo zavěšené

 

 

 

 

 

 

 

Dveře, sklo kieselgrau,
s lištami

50

50

100

150

200

250

300

350

400

1-dvř. 

1-dvř. 

2-dvř.

3- dveřové

4- dveřové

5- dveřové

6- dveřové

7- dveřové

8- dveřové

vlevo zavěšené

vpravo zavěšené

 

 

 

 

 

 

 

500
501
502
503
504
505
506
507
508

 15585

 15585

 23987

 33677

 39504

 47839

 55157

 68776

 76637

518
519
520
521
522
523
524
525
526

 15585

 15585

 23987

 33677

 39504

 47839

 55157

 68776

 76637

536
537
538
539
540
541
542
543
544

 16262

 16262

 25410

 35845

 42147

 50956

 58274

 72910

 80770

554
555
556
557
558
559
560
561
562

 16262

 16262

 25410

 35845

 42147

 50956

 58274

 72910

 80770

509
510
511
512
513
514
515
516
517

 15585

 15585

 23987

 33677

 39504

 47839

 55157

 68776

 76637

527
528
529
530
531
532
533
534
535

 15585

 15585

 23987

 33677

 39504

 47839

 55157

 68776

 76637

545
546
547
548
549
550
551
552
553

 16262

 16262

 25410

 35845

 42147

 50956

 58274

 72910

 80770

563
564
565
566
567
568
569
570
571

 16262

 16262

 25410

 35845

 42147

 50956

 58274

 72910

 80770

Tiefe 58 cm



Skříně s křídlovými dveřmi
bez horní rampy

622
623

624
625

626
627
628
629
630
631

 15585

 15585

 

 20125

 20125

 

 26765

 32999

 42147

 48923

 62475

 69861

652
653

654
655

656
657
658
659
660
661

 16262

 16262

 

 21548

 21548

 

 28866

 35303

 44722

 51972

 66608

 74536

682
683

684
685

686
687
688
689
690
691

 16262

 16262

 

 21548

 21548

 

 28866

 35303

 44722

 51972

 66608

 74536

8

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Capri.

8

Popis

Č
. v

ýr
.

C
ZK

Č
. v

ýr
.

C
ZK

Č
. v

ýr
.

C
ZK

Č
. v

ýr
.

C
ZK

uchytky chrom/listy
v barve korpusu  

úchytky a lišty
v tm. břidliciB

Výška 236 cm Výška 236 cmVýška 216 Výška 216 

Vnitřní vybavení:
2 police, 1 tyč na šaty pro každý vnitřní prostor

Všechny otoč. dveře s tlum. Dovíráním

Vněj. dveře dekor dřevo,
Střední dveře se sklem v barvě Kieselgrau
s lištami

50

50

 

100

100

 

150

200

250

300

350

400

1-dvř. 

1-dvř. 

 

2-dvř.

2-dvř.

 

3- dveřové

4- dveřové

5- dveřové

6- dveřové

7- dveřové

8- dveřové

1 dv. sklo,  zavěš. vlevo

1 dv. sklo,  zavěš. vpr.

 

1 dv. dřevo, zavěš. vlevo

1 dv. dřevo, zavěš. vpr.

 

 

 

 

 

 

 

Vněj. dveře dekor dřevo,
prostřední dveře sklo champagner
s lištami

50

50

 

100

100

 

150

200

250

300

350

400

1-dvř. 

1-dvř. 

 

2-dvř.

2-dvř.

 

3- dveřové

4- dveřové

5- dveřové

6- dveřové

7- dveřové

8- dveřové

1 dv. sklo,  zavěš. vlevo

1 dv. sklo,  zavěš. vpr.

 

1 dv. dřevo, zavěš. vlevo

1 dv. dřevo, zavěš. vpr.

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vněj. dveře dekor dřevo,
stř. dveře kristal. zrcadlo
s lištami

50

50

 

100

100

 

150

200

250

300

350

400

1-dvř. 

1-dvř. 

 

2-dvř.

2-dvř.

 

3- dveřové

4- dveřové

5- dveřové

6- dveřové

7- dveřové

8- dveřové

1 zrcadlové dveře vlevo

1 zrcadlové dveře vpravo

 

1 dv. dřevo, zavěš. vlevo

1 dv. dřevo, zavěš. vpr.

 

 

 

 

 

 

 

572
573

574
575

576
577
578
579
580
581

 15585

 15585

 

 20125

 20125

 

 26765

 32999

 42147

 48923

 62475

 69861

602
603

604
605

606
607
608
609
610
611

 15585

 15585

 

 20125

 20125

 

 26765

 32999

 42147

 48923

 62475

 69861

662
663

664
665

666
667
668
669
670
671

 16262

 16262

 

 21548

 21548

 

 28866

 35303

 44722

 51972

 66608

 74536

632
633

634
635

636
637
638
639
640
641

 16262

 16262

 

 21548

 21548

 

 28866

 35303

 44722

 51972

 66608

 74536

582
583

584
585

586
587
588
589
590
591

 15585

 15585

 

 20125

 20125

 

 26765

 32999

 42147

 48923

 62475

 69861

612
613

614
615

616
617
618
619
620
621

 15585

 15585

 

 20125

 20125

 

 26765

 32999

 42147

 48923

 62475

 69861

642
643

644
645

646
647
648
649
650
651

 16262

 16262

 

 21548

 21548

 

 28866

 35303

 44722

 51972

 66608

 74536

672
673

674
675

676
677
678
679
680
681

 16262

 16262

 

 21548

 21548

 

 28866

 35303

 44722

 51972

 66608

 74536

592
593

594
595

596
597
598
599
600
601

 15585

 15585

 

 20125

 20125

 

 26765

 32999

 42147

 48923

 62475

 69861

Tiefe 58 cm



9

Popis Výška 240 cmVýška 220 cm
Č. výr.Č. výr.

Rozměry v cm
B h CZKCZK

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Capri.

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou šířku.

Paspartové rámy pro skříně s křídlovými dveřmi
s nebo bez osvětlení

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou šířku.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12,5

65

3,2

Pohled na skůíů shora 
vů. Paspartových rámů

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozměry v cm

930
931
932
933
934
935
936
937

 3727

 3795

 3930

 3930

 4133

 4269

 5489

 5760

940
941
942
943
944
945
946
947

 16669

 17008

 18431

 18770

 18770

 19176

 22225

 22903

bez osvětlení,
stř. dveře/dřevo masiv s 5 poli

56,4

106,4

156,4

206,4

256,4

306,4

356,4

406,4

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

 2981

 2981

 3117

 3117

 3388

 3456

 4743

 4946

900
901
902
903
904
905
906
907

 

 

 

 

 

 

 

 

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

Příplatek pro průběžné LED osvětlení 
(volitelně):

56,4

106,4

156,4

206,4

256,4

306,4

356,4

406,4

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

 15314

 16059

 17008

 17347

 17347

 17685

 21141

 21886

910
911
912
913
914
915
916
917

 

 

 

 

 

 

 

 

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

 F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



10

Popis Výška 240 cmVýška 220 cm
Č. výr.Č. výr.

Rozměry v cm
B h CZKCZK

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Capri.
Paspartové rámy pro skříně s křídlovými dveřmi
s osvětlením

Prosím, respektujte:
Při použití paspartového rámu se skříň rozšíří na vykazovanou šířku.

12,5

65

3,2

Pohled na skůíů shora 
vů. Paspartových rámů

Rozměry v cm

s LED osvětlením,
Šířka na každé straně bočnice: 3,2 cm

56,4

106,4

156,4

206,4

256,4

306,4

356,4

406,4

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

12,5

 7521

 8673

 10096

 11248

 13349

 16059

 19447

 21141

918
919
920
921
922
923
924
925

1 svítidlo

2 světla

3 světla

4 světla

5 světel

6 světel

7 světel

8 světel

- pro šířku skříně 50 cm

- pro šířku skříně 100 cm

- pro šířku skříně 150 cm

- pro šířku skříně 200 cm

- pro šířku skříně 250 cm

- pro šířku skříně 300 cm

- pro šířku skříně 350 cm

- pro šířku skříně 400 cm

950
951
952
953
954
955
956
957

 8334

 9554

 10909

 12332

 14230

 16669

 20125

 21886

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

11

Capri.
SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Horní rampy pro skříně s křídlovými dveřmi
s nebo bez osvětlení

12,5

65

Pohled na skůíů shora 
vů. horní rampy

Rozměry v cm

12,5

65

Pohled na skůíů shora 
vů. horní rampy

Rozměry v cm

horní rampy,
bez osvětlení

 1355

 

 1423

 

 1694

 

 1897

 

 1965

 

 2033

 

 3252

 

 3388

50

 

100

 

150

 

200

 

250

 

300

 

350

 

400

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

960

961

962

963

964

965

966

967

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- pro šířku skříně 50 cm

 

- pro šířku skříně 100 cm

 

- pro šířku skříně 150 cm

 

- pro šířku skříně 200 cm

 

- pro šířku skříně 250 cm

 

- pro šířku skříně 300 cm

 

- pro šířku skříně 350 cm

 

- pro šířku skříně 400 cm

S LED osvětlením

 6098

 

 7115

 

 8402

 

 10096

 

 11790

 

 13213

 

 18431

 

 19447

50

 

100

 

150

 

200

 

250

 

300

 

350

 

400

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

 

3,2

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

 

12,5

970

971

972

973

974

975

976

977

1 svítidlo

 

2 světla

 

3 světla

 

4 světla

 

5 světel

 

6 světel

 

7 světel

 

8 světel

- pro šířku skříně 50 cm

 

- pro šířku skříně 100 cm

 

- pro šířku skříně 150 cm

 

- pro šířku skříně 200 cm

 

- pro šířku skříně 250 cm

 

- pro šířku skříně 300 cm

 

- pro šířku skříně 350 cm

 

- pro šířku skříně 400 cm

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

12

Capri.
SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Příslušenství skříně

pouze ve spojení s paspartovými rámy nebo 
horními rampami!

pouze ve spojení s paspartovými rámy nebo 
horními rampami!

LED  osvětlení přední, ploché, ve stříbrné barvě

 3930

 6098

 8063

60

60

60

6

6

6

19

19

19

980
981
982

1 kus

2 kusy

3 kusy

 

 

 

LED vestavěné osvětlení ve stříbrné barvě

 3930

 6098

 8063

60

60

60

6

6

6

19

19

19

983
984
985

1 kus

2 kusy

3 kusy

 

 

 

LED osvětlení, přední, ploché, v černé barvě

 3930

 6098

 8063

60

60

60

6

6

6

19

19

19

880
881
882

1 kus

2 kusy

3 kusy

 

 

 

LED vestavěné osvětlení v černé barvě

 3930

 6098

 8063

60

60

60

6

6

6

19

19

19

883
884
885

1 kus

2 kusy

3 kusy

 

 

 

LED-osvětlení v provedení chrom

 5082

 6912

 10096

5,5

5,5

5,5

3

3

3

22,5

22,5

22,5

794
795
796

1 kus

2 kusy

3 kusy

 

 

 

E
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy

E
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy

E
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy

E
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy

F
Tento výrobek obsahuje světelné 
zdroje energetické třídy



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

13

Capri.
SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Příslušenství skříně
Vnitřní provedení: dekor stříbrošedý s proužkem

1 police

 1491

 2101

47,5

96,4

2,2

2,2

51,5

51,5

028
030

1 kus

1 kus

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

3 police

 2846

 4472

47,5

96,4

2,2

2,2

51,5

51,5

029
031

3 kusy

3 kusy

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

LED- světelný panel pro police

 4472

 5421

 

 6912

 9690

 

 10367

 13620

47,5

96,4

 

47,5

96,4

 

47,5

96,4

3

3

 

3

3

 

3

3

1

1

 

1

1

 

1

1

197
198

199
200

201
202

1 kus

1 kus

 

2 kusy

2 kusy

 

3 kusy

3 kusy

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

 

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

 

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

Šatní tyč

 813

 949

47,5

96,4

3

3

2

2

069
070

 

 

- pro šířku vnitřního prostoru 47,5 cm

- pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

F
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

14

Capri.
SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Příslušenství skříně
Vnitřní provedení: dekor stříbrošedý s proužkem

Č. výr.
064

 
 

96,4

24,2 24,2

 
 

47,5

Lze použít oboustranně (pro levou i pravou stranu)!

Nastavitelné pouze u korpusu soklu!

zásuvkový set se 2 zásuvkami s tlumením a frontem ze 

dřeva pro skříně s posuv. a křídl. dveřmi, nastavitelný v 

libovol. výšce

 1030096,4 41 44 072 - pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

zásuvkový set se 3 zásuvkami, s tlumením dovírání, 

fronty ze dřeva

 1267196,4 89 51,5 064 - pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

 474396,4 137 51,5 066 - pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

Šatní set s policemi na prádlo,
skládá se z:

3 police,

1 šatní tyč,

1 středová stěna

Výsuv pro uložení drobných doplňků

 359116 9 45 076  

Držák na kravaty a opasky

 149130 27 9 042  

Rošt na obuv pro vnitř. prostor skříně š. 96,4 cm

 521896 15 50 080 - pro šířku vnitřního prostoru 96,4 cm

šatní výtah pro vnitřní prostor 72,2 - 96,4 cm

 6912100 85 14 081  



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

15

Capri.
SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Příslušenství skříně
Vnitřní provedení: dekor stříbrošedý s proužkem

Č. výr.

046
Č. výr.

047

Vysuvný věšák na kalhoty

 725045 10 50 056  

Výsuv na kravaty a opasky

 29817 19 45 059  

Vnitřní zrcadlo

 2778

 4269

36

36

80

173

1

1

046
047

 

 

 

 



Všechny rozměry jsou uváděny jako přibližné v cm. Chyby a technické změny jsou vyhrazeny! 16

Popis Zastavěná 
plocha

Plocha k 
ležení Č. výr.Č. výr.

pravoúhlé nohy, tm. pravoúhlé nožičky, 
CZK CZK

SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Capri.
Futonová lůžka
Výška čela u nohou: 48 cm

97

48

48

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška bočnice lůžka:

cm

cm

cm

97

48

48

výška čela lůžka:

výška čela u nohou:

výška bočnice lůžka:

cm

cm

cm

Čalouněné čelo lůžka v textilní 
kůži kiesel-šedá

140 x 190

140 x 200

140 x 210

140 x 220

 

160 x 190

160 x 200

160 x 210

160 x 220

 

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

 

200 x 190

200 x 200

200 x 210

200 x 220

149 x 208

149 x 218

149 x 228

149 x 238

 

169 x 208

169 x 218

169 x 228

169 x 238

 

189 x 208

189 x 218

189 x 228

189 x 238

 

209 x 208

209 x 218

209 x 228

209 x 238

210
211
212
213

214
215
216
217

218
219
220
221

222
223
224
225

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903

čalouněné čelo, textilní kůže 
barvy champagner

140 x 190

140 x 200

140 x 210

140 x 220

 

160 x 190

160 x 200

160 x 210

160 x 220

 

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

 

200 x 190

200 x 200

200 x 210

200 x 220

149 x 208

149 x 218

149 x 228

149 x 238

 

169 x 208

169 x 218

169 x 228

169 x 238

 

189 x 208

189 x 218

189 x 228

189 x 238

 

209 x 208

209 x 218

209 x 228

209 x 238

226
227
228
229

230
231
232
233

234
235
236
237

238
239
240
241

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903

258
259
260
261

262
263
264
265

266
267
268
269

270
271
272
273

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903

242
243
244
245

246
247
248
249

250
251
252
253

254
255
256
257

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903

 

 20870

 20870

 22903

 22903



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

17

Capri.
SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Doplňkové prvky
pro lůžka

LED-Flex osvůtlení, chrom

 806350 2 4 101Pár 

LED-flex-osvůtlení, tmavá břidlice

 806350 2 4 102  

LED  osvětlení pro připevnění za čelo lůžka

 6369

 6369

 6369

 6369

147

167

187

207

1

1

1

1

1

1

1

1

401
402
403
404

 

 

 

 

- pro šířku postele 140 cm

- pro šířku postele 160 cm

- pro šířku postele 180 cm

- pro šířku postele 200 cm

Osvětlovací souprava pro čelo u nohou

 548960 9 9 091  

G
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti

G
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti

F
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti

E
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti



SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Popis Č. výr.Č. výr. CZK CZK
Rozměry v cm

B v.

18

Úchytky v chromu úchytky tm. břidlice

Capri.

Hloubka 43 cm

noůní stolek, 1 zásuvka

60

60

 

60

60

48

48

 

48

48

153
154

176
177

 5827

 9554

 

 5827

 9554

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

 

Noůní stolek, 2 zásuvky 

60

60

 

60

60

48

48

 

48

48

178
179

180
181

 7521

 14636

 

 7521

 14636

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

 

Doplňkový nábytek

182
183

184
185

 5827

 9554

 

 5827

 9554

186
187

188
189

 7521

 14636

 

 7521

 14636



SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Popis Č. výr.Č. výr. CZK CZK
Rozměry v cm

B v.

19

Úchytky v chromu úchytky tm. břidlice

Capri.
Doplňkový nábytek
černé kluzáky , výsuvy s tlum. dovírání

Hloubka 43 cm

Výška 48 cm

Výška 64 cm

326
327

330
331

 8063

 15314

 

 8063

 15314

332
333

336
337

 8944

 17008

 

 8944

 17008

338
339

342
343

 8402

 16059

 

 8402

 16059

344
345

348
349

 9554

 18024

 

 9554

 18024

noční stolek, 3 zásuvky

40

40

 

40

40

48

48

 

48

48

 8063

 15314

 

 8063

 15314

300
301

304
305

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

 

60

60

 

60

60

48

48

 

48

48

 8944

 17008

 

 8944

 17008

306
307

310
311

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

 

noční stolek, 3 zásuvky

40

40

 

40

40

64

64

 

64

64

 8402

 16059

 

 8402

 16059

312
313

316
317

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

 

60

60

 

60

60

64

64

 

64

64

 9554

 18024

 

 9554

 18024

318
319

324
325

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

 



SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Popis podnože v barvě tm. podnož v chromu
Č. výr.Č. výr. CZK CZK

Rozměry v cm
B

20

Úchytky v chromu úchytky tm. břidlice

v.

Capri.
Doplňkový nábytek
s podnožemi, výsuvy s tlum. dovíráním

Hloubka 43 cm

Výška 67 cm

 
 
 
 
 

60

60

 

60

60

67

67

 

67

67

 13349

 25410

 

 13349

 25410

356
357

358
359

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

 

noční stolek, 3 zásuvky

40

40

 

40

40

67

67

 

67

67

 12129

 22903

 

 12129

 22903

350
351

352
353

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

 

382
383

384
385

 12129

 22903

 

 12129

 22903

388
389

390
391

 13349

 25410

 

 13349

 25410



SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Popis

držák poličky tmavá 
břidlicedrzak policky stříbrné

Č. výr.Č. výr. CZK CZK

Rozměry v cm

B

21

v.

Capri.
Doplňkový nábytek

 
 
 

noční stolek-panel se vsazením skla a s policí 
z kouř. skla,
ukonč. lišty v barvě korpusu

60

60

60

25,5

25,5

25,5

106
107
108

 5218

 5218

 9148

1 kus vlevo

1 kus vpravo

Pár

noční stolek-panel s LED osvětlením a s policí 
z kouř. skla,
ukonč. lišty v barvě korpusu

 7521

 7521

 12942

60

60

60

25,5

25,5

25,5

114
115
120

1 kus vlevo

1 kus vpravo

Pár

Panel noůního stolku, se 

skleněnou deskou
 2168

 3185

 

 2304

 3456

40

40

 

60

60

20

20

 

20

20

121
122

123
124

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

Panel nad noůní stolek, s poličkou z kouřového 

skla a LED osvětlením

 5895

 9351

 

 6098

 9554

40

40

 

60

60

20

20

 

20

20

125
126

127
128

1 kus

Pár

 

1 kus

Pár

F
Tento výrobek obsahuje světelný 
zdroj třídy energetické náročnosti

G
Dieses Produkt enthält eine Licht-
quelle der Energieeffizienzklasse

129
130
131

 5218

 5218

 9148

132
133
134

 7521

 7521

 12942

135
136

137
138

 2168

 3185

 

 2304

 3456

139
140

141
142

 5895

 9351

 

 6098

 9554



SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Popis Č. výr.Č. výr. CZK CZK
Rozměry v cm

B v.

22

Úchytky v chromu úchytky tm. břidlice

Capri.
Doplňkový nábytek
černé kluzáky , zásuvky a dveře s tlumen. dovíráním

Hloubka 43 cm

065

067

 18770

 

 

 18770

068

078

 19447

 

 

 19447

071

073

 37404

 

 

 37404

komody, 2 dveř. s jednou poličkou

80

 

 

80

032

034

 
 
 
 
 

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

Komoda, 5 zásuvek

60

 

 

60

035

037

 
 
 
 
 

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

Komoda, 5 zásuvek uprostřed, 2 vnější dveře, 

vždy s jednou policí

141

 

 

141

038

040

 
 
 
 
 

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

141

 

 

141

041

043

 
 
 
 
 

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

86

 

 

86

86

 

 

86

86

 

 

86

86

 

 

86

074

077

 30966

 

 

 30966

 30966

 

 

 30966

 37404

 

 

 37404

 19447

 

 

 19447

 18770

 

 

 18770

162

163

 28459

 

 

 28459

120

 

 

120

160

161

 28459

 

 

 28459

 
 
 
 
 

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

86

 

 

86

Kombikomody, 5 zásuvky vpravo, 1 dveře 

vlevo, vč. 1 police



SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Popis podnože v barvě tm. podnož v chromu
Č. výr.Č. výr. CZK CZK

Rozměry v cm
B

23

Úchytky v chromu úchytky tm. břidlice

v.

Capri.

 25410

 

 

 25410

022

024

025

044

 25410

 

 

 25410

045

049

 46280

 

 

 46280

058

062

 37946

 

 

 37946

komody, 2 dveř. s jednou poličkou

80

 

 

80

010

012

 25410

 

 

 25410

 
 
 
 
 

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

Komoda, 5 zásuvek

60

 

 

60

013

015

 25410

 

 

 25410

 
 
 
 
 

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

Komoda, 5 zásuvek uprostřed, 2 vnější dveře, 

vždy s jednou policí

141

 

 

141

016

018

 46280

 

 

 46280

 
 
 
 
 

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

141

 

 

141

019

021

 37946

 

 

 37946

 
 
 
 
 

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

105

 

 

105

105

 

 

105

105

 

 

105

105

 

 

105

odkládací lavice s podnoží a zásuvkou

s čalouněním, textilní kůže

120

 

 

 

120

50

 

 

 

50

150

152

- v textilní kůži barvy champagner

- čelo champagner sklo

- s textilní kůží kiesel-šedá

dřevěné čelo postele, panel v barvě vsazení 

korpusu

158

159

 35845

 

 

 

 35845

 35845

 

 

 

 35845

Hloubka 43 cmDoplňkový nábytek
černé kluzáky , zásuvky a dveře s tlumen. dovíráním

166

167

 34083

 

 

 34083

120
 
 

120

164

165

 34083

 

 

 34083

 
 
 
 
 

- Front sklo champagner

 

 

- čelo sklo kiesel-šedá

105
 
 

105

Kombikomody, 5 zásuvky vpravo, 1 dveře 

vlevo, vč. 1 police



Popis Rozměry v cm
B v. h Č. výr. CZK

24

Capri.
SEDEA

SEZNAM PRODEJNÍCH CEN

04.08.2022

Doplňkový nábytek

Závěsné zrcadlo,
Zavěšení příčné nebo svislé

 7725110 85 3 086  

Nástěnné zrcadlo

 433760 80 3 087  


